
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 30.06.2020 № 1546 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Одинцовского городского округа Московской области, 

в целях обеспечения торгового обслуживания избирателей Одинцовского 

городского округа в день общероссийского голосования по поправкам в 

Конституцию Российской Федерации 1 июля 2020 года, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Руководителям предприятий и индивидуальным предпринимателям, 

осуществляющим деятельность в сфере розничной торговли и общественного 

питания, организовать 1 июля 2020 года с 8:00 до 20:00 часов выездную 

работу буфетов на избирательных участках. 

2. Рекомендовать руководителям организаций всех форм собственности, 

в зданиях которых размещаются избирательные участки, выделить 

помещения (площади) для организации торговли в день проведения выборов. 

3. Утвердить Список предприятий и индивидуальных 

предпринимателей, осуществляющих деятельность в сфере розничной 

торговли и общественного питания, закрепленных за избирательными 

участками по торговому обслуживанию избирателей (прилагается). 

4. Рекомендовать УМВД России по Одинцовскому городскому округу 

обеспечить беспрепятственный подъезд автотранспорта к избирательным 

участкам для завоза и пополнения товарных запасов в течении дня 1 июля 

2020 года. 

5. Опубликовать настоящее постановление в официальных средствах 

массовой информации и на официальном сайте Администрации 

Одинцовского городского округа. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Об организации торгового обслуживания 

на избирательных участках в день 

общероссийского голосования по 

поправкам в Конституцию Российской 

Федерации 01 июля 2020 года  



заместителя Главы Администрации Одинцовского городского округа 

Московской области П. В. Кондрацкого. 

 

  

Глава Одинцовского городского округа                                            А.Р. Иванов 

 

 
   Утвержден постановлением 

Администрации Одинцовского 

городского округа  

  Московской области 

   от 30.06.2020 № 1546 

 

  
Список 

предприятий и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих деятельность в 
сфере розничной торговли и общественного питания, закрепленных за 
избирательными участками по торговому обслуживанию избирателей 

 

Номера 

избирательных 

участков 

Наименования предприятий, индивидуальных 

предпринимателей 

и местонахождение избирательных участков 

3908 

ИП Паниско Инга  

143070, Московская область, Одинцовский район, город 

Кубинка-8, строение № 25. 

  

3909 

ИП Паниско Инга  

143070, Московская область, Одинцовский район, город 

Кубинка-8, строение № 25. 

  

3910 

ИП Паниско Инга  

143070, Московская область, Одинцовский район, город 

Кубинка-8, строение № 25. 

  

3911 

ИП Паниско Инга  

143070, Московская область, Одинцовский район, город 

Кубинка-8, строение № 25. 

   

3921 

МБУ ЦРД «Истина»  

ИП Сутормина Ольга Александровна - 143078, 

Московская область, Одинцовская район, город Кубинка, 

городок Кубинка -10, строение № 25. 

 

3922 
МБУ ЦРД «Истина»  

ИП Сутормина Ольга Александровна - 143078, 



Номера 

избирательных 

участков 

Наименования предприятий, индивидуальных 

предпринимателей 

и местонахождение избирательных участков 

Московская область, Одинцовская район, город Кубинка, 

городок Кубинка -10, строение № 25. 

 

3923 

МБУ ЦРД «Истина»  

ИП Сутормина Ольга Александровна - 143078, 

Московская область, Одинцовская район, город Кубинка, 

городок Кубинка -10, строение № 25. 

 

3924 

МБУ ЦРД «Истина»  

ИП Сутормина Ольга Александровна - 143078, 

Московская область, Одинцовская район, город Кубинка, 

городок Кубинка -10, строение № 25. 

 

   

 

Начальник Управления 

развития потребительского рынка и услуг                                         Л.В. Савина 

 

 

 

 


